

**.Biblioraft pvc 2 4.62 9.24 2.CD-traxdata 50 0.84 42.00 3.Plic
cd 50 0.08 4.00 4.Pix Schneider 10 1.**

I.D.: 42731948

Data publicarii 14.05.19 Coduri CPV 30192700-8

Pretul estimativ: 346,49 RON - 346,49 RON

Descriere: .Biblioraft pvc 2 4.62 9.24 2.CD-traxdata 50 0.84 42.00 3.Plic cd 50 0.08 4.00 4.Pix
Schneider 10 1.26 12.60 5.Pix gel 4 2.10 8.40 6.Creion 10 0.84 8.40 7.Plic C4 50 1.84 92.00
8.Plic C5 50 0.08 4.00 9.Plic C6 50 0.04 2.00 10.Plic burduf A4 20 0.84 16.80 11.Ascutitoare
3 2.52 7.56 12.Scotch Tesa 2 3.36 6.72 13.Folii A4 1 5.88 5.88 14.Pioneze pluta 2 2.52
5.04 15.Agrafe birou 2 0.84 1.68 16.Mine Pilot 6 5.04 30.24 17.Hartie xerox 5 14.29 71.45
18.Catalog gradinita 3 5.04 15.12 19.Corector 1 3.36 3.36 mai putin